UyiRd G050

www ultracross it 1011
Camp. Regionale FMI 3/ Prova-Olevano LAPS ﬁ/VVb

Camp. Regionale FMI 3™ Prova

B

2Tempi Ama Olevano 1,050 Km.
Prove Crono 25/04/2014 11:00. ..-...
Quialifica Iniziato a 10:59:40 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:35.846 +0.625 11:01:29.999
(395) MAZZELLA ANDREA 3 1:35.221 11:03:05.220
1 11:01:06.579 4 1:37.834 +2.613 11:04:43.054
2 1:26.745 11:02:33.324 5 1:56.257 +21.036 11:06:39.311
3 1:29.107 +2.362 11:04:02.431 6 3:22.816 +1:47.595 11:10:02.127
4 1:33.290 +6.545 11:05:35.721
5 1:35.217 +8.472 11:07:10.938 (80) MEZZONE SALVATORE
6 1:35.123 +8.378 11:08:46.061 1 10:59:49.700
2 1:39.723 +3.019 11:01:29.423
(23) LAERA FRANCESCO 3 1:48.578 +11.874 11:03:18.001
1 10:59:50.616 4 1:37.752 +1.048 11:04:55.753
2 1:30.891 +2.100 11:01:21.507 5 1:37.443 +0.739 11:06:33.196
3 1:28.791 11:02:50.298 6 1:36.704 11:08:09.900
4 1:29.540 +0.749 11:04:19.838 7 1:37.501 +0.797 11:09:47.401
5 1:44.380 +15.589 11:06:04.218
6 1:29.969 +1.178 11:07:34.187 (35) LETTIERI ALFREDO
7 1:39.598 +10.807 11:09:13.785 1 11:00:09.089
8 1:49.841 +21.050 11:11:03.626 2 1:39.218 +0.766 11:01:48.307
3 2:06.529 +28.077 11:03:54.836
(515) DI CARLO GIUSEPPE 4 1:55.974 +17.522 11:05:50.810
1 11:01:02.134 5 1:38.452 11:07:29.262
2 1:29.123 11:02:31.257 6 1:43.773 +5.321 11:09:13.035
3 1:30.326 +1.203 11:04:01.583 7 1:40.516 +2.064 11:10:53.551
4 1:31.701 +2.578 11:05:33.284
5 1:31.279 +2.156 11:07:04.563 (4) ZANI LUCA
6 1:35.546 +6.423 11:08:40.109 1 11:00:28.588
2 1:48.958 +4.666 11:02:17.546
(98) OLIVA MATTEO 3 1:49.586 +5.294 11:04:07.132
1 11:01:09.657 4 1:47.838 +3.546 11:05:54.970
2 1:31.432 +0.869 11:02:41.089 5 1:44.292 11:07:39.262
3 1:30.914 +0.351 11:04:12.003
4 1:40.109 +9.546 11:05:52.112 (195) COMAR ALESSANDRO
5 1:30.563 11:07:22.675 1 11:00:59.549
6 1:34.060 +3.497 11:08:56.735 2 2:02.037 +7.426 11:03:01.586
7 1:43.001 +12.438 11:10:39.736 3 2:06.880 +12.269 11:05:08.466
4 1:54.991 +0.380 11:07:03.457
(95) MANFELLOTTO ALESANDRO 5 1:54.611 11:08:58.068
1 11:00:03.945
2 1:30.694 11:01:34.639
3 1:31.431 +0.737 11:03:06.070
4 1:33.143 +2.449 11:04:39.213
5 1:43.434 +12.740 11:06:22.647
6 1:36.279 +5.585 11:07:58.926
7 3:23.163 +1:52.469 11:11:22.089
(369) CONSIGLIERI FRANCESCO
1 10:59:52.694
2 1:38.893 +5.168 11:01:31.587
3 1:38.546 +4.821 11:03:10.133
4 1:34.685 +0.960 11:04:44.818
5 1:34.130 +0.405 11:06:18.948
6 1:33.725 11:07:52.673
7 1:33.920 +0.195 11:09:26.593
8 1:34.976 +1.251 11:11:01.569
(192) AMICARELLI ELIO
1 10:59:48.065
2 1:37.723 +3.556 11:01:25.788
3 1:38.367 +4.200 11:03:04.155
4 1:34.167 11:04:38.322
5 1:36.683 +2.516 11:06:15.005
6 1:36.155 +1.988 11:07:51.160
7 1:49.123 +14.956 11:09:40.283
(166) GARIPPA SALVATORE
1 10:59:54.153
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Jacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Stampato: 29/04/2014 12:57:25



